АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	         г. Котовск
	№ 2528

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих муниципальных унитарных предприятий (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих муниципальных унитарных предприятий (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 02.07.2015 №1152 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и средней заработной платы работников списочного состава (без учета  руководителя, заместителей руководителя и  главного бухгалтера) этих предприятий».

3. Отделу организационный и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава города                                                                  А.М. Плахотников